аuýиоrр,* Я 6
/k4}c}4p; /. Г
Ьr*ооао> / Д,Qй

МАРИЙ ЭЛ РЕСШУБЛИКЫН
МАРИЙ ТУРЕК

МУIIИЦИIIАЛЬНЫЙ РАЙОНЫН
АД{ИНИСТРАЦИЙЖШ

пушчАл

АД{ИНИСТРАIЦIЯ
МАРИ_ТУРЕКСКОГО

МИШIЦIIIАЛЬНОГО РДЙОНД
РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20 января 2022 года ЛЬ 1б

О внесении изменений в постановление администрации
от 28 января 202| года ЛЪ32 <<О создании муниципальной

межведомственной рабочей группы по внедрению и реализации целевой
модели дополнительного образования детей в Мари-Турекском

муниципальном районе>>

Администрация Мари-Турекского муницип€lпъного района Республики
МарийЭлпостановляет:

1. Внести в состав муниципальной межведомственной рабочей
группы по внедрению и реализации целевой модели дополнительного
образования детей в Мари-Турекском муниципаJIъном районе, утвержденной
постановлением администрации Мари-Турекского муницип€tпьного района
от 28 яIIваря 202L года Ng32 <<О создании муниципальной межведомственной

рабочей группы по внедрению и ре€}лизации целевой модели

дополЕительного образоваrrия детей в Мари-Турекском муниципальном

районе>> (далее - Рабочая группа), следующие изменения:
1.1. Вывести из состава Рабочей группы:
Кузъминых Н.В. - руководитель отдела культуры, физкультуры и

спорта администрации Мари-Турекского муницип€шьного района
Ресгryблики Марий Эл;

Чернову С.Г. - директор муниципЕlпьного учреждения дополнительного
образования <<Мари-Турекский центр дополнительного образования> ;

1.2. Ввести в состав Рабочей групгш:
Перевозщикову Н.В. - руководитель МуниципЕuIьного опорного центра

Мари-Турекского муЕицип€tпъного района;

Архипову А.В. - главный сгlециаllист МУ <<Отдел образования и по
дел€lм молодежи администрации Мари-Турекского щуниципilпьного района
Ресггублики Марий Эш.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместитеJIя глЕtвы администраJдии Мари-Турекского муниципttльного

района Ресrryблики Марий Эл Пехпатрову Г.Н.

Глава адм
Мари-Т

муницип€LIIьного С.Ю.Решетов